VIER- / ACHTKANALI-
GER PIEZOELEKTRI-
SCHER SENSORSTE-
CKER PZ-4/8-KABEL
C-PZ/1645
Das piezoelektrische Sensorkabel C-PZ / 1645
ist für die Verwendung mit dem piezoelektrischen
RJG-Vier- / Achtkanal-Sensorstecker PZ-4/8 mit
MoldID ausgelegt.
KABELLÄNGE TEILENUMMER
3.9” 0,1 m C-PZ/1645-0.1
5.9” 0,15 m C-PZ/1645-0.15
7,9” 0,2 m C-PZ/1645-0,2
9.8” 0,25 m C-PZ/1645-0.25
11.8” 0,3 m C-PZ/1645-0.3
13.8” 0,35 m C-PZ/1645-0.35
15,7” 0,4 m C-PZ/1645-0,4
23,6” 0,6 m C-PZ/1645-0,6
31,5” 0,8 m C-PZ/1645-0,8
47,2” 1,2 m C-PZ/1645-1,2